様式第７号
[bookmark: _GoBack]　第　　　号
　　年　　月　　日

公文書公開意見照会書

　　　　　　　　　　　　様

泉南清掃事務組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 管理者　　　　　　　　　  ㊞

　泉南清掃事務組合情報公開条例第５条第１項の規定により公開請求のあった公文書に、あなたに関する情報が記録されています。つきましては同条例第１４条第１項の規定により、その公文書を公開するかどうかの決定の参考とするため、ご意見をお聴きしたいと思いますので、別紙のとおり回答くださるよう依頼します。

	公開請求のあった公文書の件名及び内容

	あなたに関する情報の内容

	条例の該当項目
	泉南清掃事務組合情報公開条例第　　　条に該当

	回答期限

	担当課
	電話(　　　　　　―　　　　)